依据《协议出让国有土地使用权规定》(国土资源部令第 21

号)、《协议出让国有土地使用权规范（试行）》（国土资发〔2006〕

114 号）等法律法规和规定，结合我市国有建设用地使用权供应

计划和国土空间总体规划，经市人民政府同意，拟对以下四宗

国有建设用地使用权进行协议出让，现将相关事项公告如下：

一、宗地基本情况及相关指标要求

二、公示期：2025 年 5 月 22 日 至 2025 年 5 月 28 日

三、意见反馈方式:在公示时限内，任何单位、组织和个人

对本公示所列内容有异议的，请以书面材料形式向我局反映。

宗地

编号
地理位置 宗地面积（m

2
） 出让面积（m

2
） 用途

出让

年限
备注

GR(2025)-04
马村镇平泉

煤矿矿区内

36667.0 ㎡

（合 55 亩）

36667.0 ㎡

（合 55 亩）

工业

用地
50 年

GR(2025)-06
牛山煤矿

西侧

48699.1 ㎡

（合 73.00 亩）

48699.1 ㎡

（合 73.00 亩）

铁路

用地
50 年

GR(2025)-07
牛山煤矿

东侧

76832.18 ㎡

（合 115.25 亩）

76832.18 ㎡

（合 115.25 亩）

工业

用地
50 年

GR(2025)-08
云泉煤矿

东北侧

23553.0 ㎡

（合 35.33 亩）

23553.0 ㎡

（合 35.33 亩）

工业

用地
50 年

公示期满后，无异议或虽有异议但经审查没有发现存在违反法

律法规行为的，我局将依法报有批准权限的人民政府审批。

四、联系单位：高平市自然资源局

单位地址：高平市育红街 353 号

邮政编码：048400

联系电话：0356-5220561 5221137

高平市自然资源局

2025 年 5 月 22 日